
Zarządzanie Nr 7 /2015  

W ójta Gminy Kije 

z dnia 13 stycznia 2015 r.

w  sprawie zatwierdzenia planu finansowego zdań zleconych na 2015 rok 

oraz zatwierdzenia planu finansowego dla Urzędu Gminy w  Kijach na 2015 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1, pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885) oraz Uchwały Nr 111/11/14 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 

2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2015 rok, zarządzam co następuje:

§1

Zatwierdzam Plan Finansowy:

1. Zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako podstawę dla tego planu kwotę dotacji 

przyznanych na ten cel w roku budżetowym 2015 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.

2. Urzędu Gminy w Kijach na 2015 r zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

3. Określa się wielkość dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa w kwocie 22.000,00 zł.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2015 r.

^ J T
mgr K rzysi^



Dochody - Zadania zlecone
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2015 Wójta Gminy w Kijach z dnia 13 stycznia 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość

750 Adm inistracja  publiczna 37 187,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 187,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

37 187,00

751 Urzędy naczelnych o rganów  w ładzy państwowej, kon tro li i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

803,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 803,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

803,00

852 Pomoc społeczna 1 835122,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 826 369,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 826 369,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 753,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

8 753,00

Razem; 1 873 112,00

W Ó J T
mtrKyyz&Slonisc

BeSTia Strona 1 z 1



Dochody
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2015 Wójta Gminy Kije z dnia 13 stycznia 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 594 183,00

01010 Infrastruktura wodociągowa I sanitacyjna wsi 684 311,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanycłi z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

654 311,00

01095 Pozostała działalność 909 872,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

480 000.00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

428 872,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 262 500,00

40002 Dostarczanie wody 262 500,00

0830 Wpływy z usług 260 000,00

0920 Pozostałe odsetki 2 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 161 585,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 585,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości

1 585,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

160 000,00

720 Informatyka 2 967 939,00

72095 Pozostała działalność 2 967 939,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

802 530,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

141 840,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 720 028,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

303 541,0C

750 Administracja publiczna 58 187,0C

75011 Urzędy wojewódzkie 37 187,0(

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

37 187,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 000,01

0830 Wpływy z usług 18 000,0

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,0

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 803,0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 1 ochrony prawa 803,C

BeSTia
Strona 1 z 3



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

803,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek n ieposiadających osobow ości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 876 002,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 100,00

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej

100,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 832 752,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 788 000,00

0320 Podatek rolny 10 000,00

0330 Podatek leśny 30 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 4 752,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i optat 
lokalnych od osób fizycznych

1 007 500,00

0310 Podatek od nieruchomości 342 000,00

0320 Podatek rolny 465 000,00

0330 Podatek leśny 28 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 80 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 12 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 73 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

326 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 46 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

264 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 709 650,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 674 650,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 35 000,00

758 Różne rozliczenia 5 407 659,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

3 354 903,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 354 903,OC

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 049 878,OC

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 049 878,0C

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 2 878, OC

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 878,0C

801 Oświata i wychowanie 7 000,0(

80195 Pozostała działalność 7 000,0(

0830 Wpływy z usług 7 000,0(

852 Pomoc społeczna 2 025 772,0i

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 842 369,01

BeSTia Strona 2 z 3



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz Innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 826 369,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

16 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integraqi społecznej.

15 063,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

8 753,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

6 310,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

9 729,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

9 729,00

85216 Zasiłki stałe 53 875,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

53 875,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 934,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

21 934,00

85295 Pozostała działalność 82 802,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 82 802,00

900 Gospodarka kom unalna i ochrona środow iska 3 541 671,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 600,00

0830 Wpływy z usług 200 000,00

0920 Pozostałe odsetki 600,00

90002 Gospodarka odpadami 160 250,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

160 250,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 1 klimatu 486 250,00

0696 Wpływy z różnych opłat 120 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

16 250,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

350 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów 1 dróg 2 685 571,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 1 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 500 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji Inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

1 185 571,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat I kar za 
korzystanie ze środowiska

8 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

1 000,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00

Razem: 20 903 301,00

BeSTia

w ó ^

strona 3 z 3



Wydatki
7/2015 Wójta Gminy Kije z dnia 13 stycznnia 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 510 256,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 343 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00

01030 Izby rolnicze 9 500,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

9 500,00

01095 Pozostała działalność 1 157 756,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 872,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 697 884,00

020 Leśnictwo 2 000,00

02095 Pozostała działalność 2 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

2 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 234 900,00

40002 Dostarczanie wody 234 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00

4260 Zakup energii 42 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00

600 Transport i łączność 225 900,00

60012 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 2 200,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 600,00

4430 Różne opłaty i składki 2 600,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 185 000,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwpRłuryinunh i 7qkiinńw  inwestur,vinvr.h

160 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4270 1Zakup usług remontowych 5 000,00



4300 Zakup usiug pozostałych 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

60095 Pozostała działalność 1 100,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

1 100,00

630 Turystyka 15 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszecłiniania turystyki 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 92 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4260 Zakup energii 18 000.00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00

710 Działalność usługowa 67 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 67 500,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
tervtorialnRno

2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00

720 Informatyka 2 992 289,00

72095 Pozostała działalność 2 992 289,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 700,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 950,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 230,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 220,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 692 750,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 122 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 51 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 9 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 720 028,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 541,00

750 Administracja publiczna 3 010 687,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 187,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 977,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 910,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66 200,00



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałycti 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 851 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń 3 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 150 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00

4260 Zakup energii 9 200,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 800,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunkacyjnych świadczonych w 
stacionareni publicznej sieci telefonicznej

5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 950 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 1 ochrony 
Drawa oraz sadownictwa 803,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 803,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 720,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 2 500,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 92 220,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 370,00



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00

4260 Zakup energii 16 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunkacyjnych świadczonych w 
stacjonarenj publicznei sieci telefoniczne!

1 100,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 550,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 36 000,00

4810 Rezerwy 36 000,00

757 Obsługa długu publicznego 290 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorzadu terytorialnego

290 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
iednostke samorzadu terytorialnego kredytów i pożyczek

290 000,00

758 Różne rozliczenia 60 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00

4810 Rezerwy 60 000,00

801 Oświata i wyctiowanie 290 400,00

80104 Przedszkola 8 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorzadu terytorialnego

8 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 282 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 800,00

851 Ochrona zdrowia 46 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 100,00

4260 Zakup energii 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 88 970,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 44 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunkacyjnycłi świadczonycłi w 
stacionarenj pubiicznei sieci telefonicznei

1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnycłi 1 100,00

85395 Pozostała działalność 44 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnycti 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 960,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 228 725,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 247 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

4260 Zakup energii 77 000,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00

90002 Gospodarka odpadami 584 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 200,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 23 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 470,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 550,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 250,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 050,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 648 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00

4306 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 16 250,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 675 705,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 027 225,00

90019 Wpływy 1 wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

90095 Pozostała działalność 60 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 598 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 380 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 380 000,00

92116 Biblioteki 216 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 216 000,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

926 Kultura fizyczna 31 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 31 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacii stowarzyszeniom

30 000,00

3250 Stypendia różne 1 000,00

Razem: 15 915 950,00

L. \
> -ło m n t


